
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 41 4 ,DE 2012 .

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, de acordo com o disposto nos arts. 61, § 1° e 210, § 2°, do
Regimento Interno, e tendo em vista o disposto no Memorando nO 022/LID. PT/PRB,
de 3/8/2012,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição da Comissão Especial constituída por meio do
Ato do Presidente 376, de 2012, no que se refere à representação do Bloco PT/PRB,
de forma que a Deputada Distrital Arlete Sampaio atue como representante Titular e
o Deputado Distrital Chico Vigilante atue como representante Suplente, no referido
Bloco Parlamentar.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 7- de agosto e 2012.

I ,

Deputado P T 'CIO
Presidente


